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Ohjelma:

Camilla Pihlman, Yritys- ja työllisyyskoordinaattori
Työnantaja - Tule kuulolle, kuinka voit hyödyntää työvoimapalveluita!

Sari Asteljoki, johtava asiantuntija, Turun amk
Osaamisraketti-hanke auttaa pk-yrittäjiä kehittämään liiketoimintaansa. 

Teemu Heinonen, kunnanjohtaja:
Ajankohtaiset uutiset kunnasta.

Minna Korppinen, yrittäjä
MinttuMaarian kesäkuulumiset.

Vapaata keskustelua
Tarjolla kahvia ja pientä suolaista

Yritysten kesätyötuki

Kesätyötukea on 26.5.2025 tilanteen mukaan jäljellä yhteen kesätyötehtävään. 
Haku sulkeutuu, kun kaikki tuet on haettu. 
Lue lisää https://nousiainen.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/nuoriso/nuorten-
kesatyot/
Hakulinkki: https://link.webropolsurveys.com/S/5B24C24FEB013072

Kunnan strategiaa päivitetään: vastaa kyselyyn!
 
Valtuustokausi on vaihtumassa ja samalla on käynnistetty kuntastrategian päivittäminen. 
Miten te yrittäjät näette kunnan nykytilanteen sekä tulevaisuuden haasteet ja mahdollisuudet? Nyt on
tärkeää kertoa oma näkemys siitä, miten kuntaa tulisi kehittää huomioiden ympäröivä maailma. 
Vastausaikaa on kuun loppuun saakka, eli 31.5.2025 asti. Kaikkiin kysymyksiin ei tarvitse vastata,
tärkeintä on, että vastaat niihin, mitkä ovat sinulle tärkeitä asioita!
https://link.webropolsurveys.com/S/F12AE3779A5761F4

UUTISKIRJE YRITTÄJILLE
27.5.2025

NOUSIAISTEN KUNTA

WWW.NOUSIAINEN.FI

Yrityskahvit ke 11.6.2025 klo 8-9.30 Nummen koululla (käynti sisäpihalta ruokasaliin)

Nousiaisten tila/suoramyyntipisteet kesällä 2025 -esite on
nyt julkaistu kunnan verkkosivuilla. Tietoa suoramyyntipisteistä
jaetaan myös kunnan sosiaalisen median kanavissa.
https://nousiainen.fi/elinkeinot-ja-yrittaminen/nousiaisissa-
toimivia-yrityksia/ Mukana on tällä hetkellä 12 myyntipistettä
eri puolella kuntaa.

Jos haluat lisätä oman yrityksesi tiedot esitteeseen, niin lähetä Leenalle
viestiä: yrityksen nimi, tuotteet, osoitetiedot (mistä tuotteita saa, milloin
niitä saa, verkkosivut / Facebook-sivut /IG-sivut) sekä kuva. 
sp: leena.lemola@nousiainen.fi

Perustietoa ELY-
keskuksen palveluista ja
rahoitusinstrumenteista

(yrityksen
kehittämisavustus ja

maaseudun yritystuet) on
koottuna alueelliselle

sivustolle: https://www.ely-
keskus.fi/web/varsinais-

suomen-
yrityspalvelut/yhteystiedot
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Poimintoja tulossa olevista yritystapahtumista

Ti 3.6. klo 8.30–11.30 Infotilaisuus: Julkiset tuet yrityksen kirjanpidossa ja tilinpäätöksessä

Varsinais-Suomen ELY-keskus järjestää Linnateatterilla kirjanpitäjille ja muille taloushallinnon
asiantuntijoille sekä yrittäjille suunnatun infotilaisuuden, jossa kerrotaan julkisten tukien vaikutuksesta
yrityksen kirjanpitoon.
Lue lisää

Miten mikro- tai pk-yritys voisi hyödyntää tekoälyä? Business Turun työpajat Teamsissa 21.5.-11.6.

Tekoäly työelämässä -koulutussarja on suunnattu aloittaville digitaitajille sekä jo digimarkkinointia ja -
myyntiä tekeville. Koulutussarja koostuu yhdestä 1,5 tunnin koulutuksesta ja kolmesta 2 tunnin työpajasta.
Koulutukset ovat maksuttomia ja ne järjestetään Teamsissä.

Työpaja 1: 28.5.2025 klo 10-12 Tekoäly tekstinkäsittelyssä ja sisällöntuotannossa. Siinä keskitytään
tekoälyn hyödyntämiseen sisällöntuotannossa ja viestinnässä. Työpajassa harjoitellaan, miten tekoäly voi
tehostaa markkinointimateriaalien, uutiskirjeiden, raporttien ja asiakasviestinnän laatimista. Käydään
myös läpi keskeiset tekoälytyökalut tekstin tuottamiseen, muokkaamiseen ja analysointiin sekä vertaillaan
niiden soveltuvuutta eri tarpeisiin. 
Työpaja 2: 4.6. klo 10-12 Tekoälyn hyödyntäminen ideoinnissa ja strategisessa työssä
Työpaja 3: 11.6. klo 10-12 Tekoäly liiketoimintaprosesseissa
Ilmoittautuminen: https://digio-projekti.fi/tekoaly-tyoelamassa-koulutussarja/

Kaikki Business Turun järjestämät tapahtumat löydät täältä: Tapahtumat | Business Turku

Piispa Mari Leppänen teki Nousiaisissa piispantarkastuksen 14.5.-15.5.2025

Vierailullaan piispa Mari Leppänen seurueineen perehtyi seurakunnan toimintaan sekä eri sidosryhmiin,
kuten kunnan johtoon, yrittäjiin ja koululaitokseen.

Keskiviikkoiltana piispa osallistui Pärkänlinnan juhlatilassa järjestettyyn yrittäjäiltaan. Tilaisuudessa Kaisa
ja Marko Vuorenpää kertoivat yrityksistään, Pärkänlinna Oy:sta, Studio Maggasta ja MasterAmp Oy:sta.
Lisäksi kunnan elinvoimapäällikkö veti yrittäjäpaneelin, johon piispan lisäksi osallistuivat Lahja Pappila,
Marjaana Norrgård, Mikko Kervilä, Lotta Kankaanpää ja Juha Aavikko. Yhteisöllisyyden merkitys nousi
näissäkin puheenvuoroissa esille. Illassa keskusteltiin mm. tekoälyn, globaalin taloustilanteen ja Ukrainan
sodan vaikutuksista yritystoimintaan. 

Tietosuojaseloste: https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2024/02/Tietosuojaseloste-yritysrekisteri.pdf
Ilmoita, jos et halua jatkossa saada uutta uutiskirjettä: leena.lemola@nousiainen.fi

Kuvat: Siiri Vuorenpää
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